Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 3/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSPN.º 3/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

CRONOGRAMA PREVISTO - CRONOGRAMA PREVISTO - EDITAL 67, DE 31/01/2022EDITAL 67, DE 31/01/2022

O Diretor Geral do Campus Cubatão faz saber aos candidatos do Processo Sele6vo Simplificado de que trata o
Edital nº 67 de 31 de janeiro de 2022, publicado no Diário Oficial da União, em 01 de fevereiro de 2022, a
previsão do Cronograma.

EVENTOEVENTO PERÍODOPERÍODO

Período de InscriçõesPeríodo de Inscrições

01/02/2022 até às 16h de 15/02/202201/02/2022 até às 16h de 15/02/2022

(dias corridos, podendo inscrever-se aos(dias corridos, podendo inscrever-se aos

sábados, domingos e feriados, se houver nosábados, domingos e feriados, se houver no

período).período).

Período de isenção pelos candidatosPeríodo de isenção pelos candidatos 01/02/2022 até 03/02/202201/02/2022 até 03/02/2022

Divulgação do resultado das inscriçõesDivulgação do resultado das inscrições
deferidas e indeferidasdeferidas e indeferidas

18/02/202218/02/2022

Recursos sobre as inscriçõesRecursos sobre as inscrições  De 22/02 até às 16h de 23/02 De 22/02 até às 16h de 23/02

Divulgação do resultado dos recursosDivulgação do resultado dos recursos
sobre as inscriçõessobre as inscrições

Até 25/02Até 25/02

Prova de Desempenho DidáticoProva de Desempenho Didático Entre 03/03 e 09/03Entre 03/03 e 09/03

Divulgação da classificação preliminarDivulgação da classificação preliminar
das provasdas provas

até 14/03até 14/03

Recursos sobre os resultados das provasRecursos sobre os resultados das provas De 15/03 até às 16h de 16/03De 15/03 até às 16h de 16/03

Divulgação da Classificação FinalDivulgação da Classificação Final 18/03/202218/03/2022

Homologação do EditalHomologação do Edital 18/03/202218/03/2022

OBS.: O Cronograma está sujeito a alterações, caso seja necessário.OBS.: O Cronograma está sujeito a alterações, caso seja necessário.

Cubatão, 01 de fevereiro de 2022

Documento assinado eletronicamente.

Artarxerxes Tiago Tácito ModestoArtarxerxes Tiago Tácito Modesto

Diretor Geral do Campus CubatãoDiretor Geral do Campus Cubatão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Artarxerxes Tiago Tacito ModestoArtarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CBTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CBT , em 01/02/2022 14:15:08.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 01/02/2022. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

290190
188cf9db08

COMUNICADO N.º 3/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: